

## **Press Information**

VPR18-028 2018 年 4 月 2 日(月) フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

## 電気自動車の新型「e-Golf」 期間限定でオプションサポートキャンペーン実施

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社(代表取締役社長:ティル シェア、本社:愛知県豊橋市、略称:VGJ)は、電気自動車(以下:EV)の新型「e-Golf(イー ゴルフ)」において、『オプションサポートキャンペーン』を「オーナーズボイス」企画に賛同いただいた方を対象に、本日から 月 29 日(金)までの期間限定で実施いたします。なお同モデルのお申込みは、専用サイトからのみ可能です。

「オーナーズボイス」企画とは、EV(販売、商品、ご要望など)に関する様々なご意見やご要望をうかがい、今後の販売施策や商品展開の参考にさせていただくものです。今回の『オプションサポートキャンペーン』は、こうした企画に賛同いただいた方を対象に期間限定で新型 e-Golf に装着可能なオプションを、15万円分サポートするものです。

新型「e-Golf」は、フォルクスワーゲンの将来に向けた重要なパワートレイン戦略に則った最新の電動車両であり、これからも様々な施策を通じて、より多くのお客様に興味喚起・魅力訴求を行ってまいります。

新型「e-Golf」 オプションサポートキャンペーンサイト

https://www.volkswagen.co.jp/ja/purchase\_support/plan/2018\_2g/02.html